109

non-dum e-nim a-scen - dit ad Pa - trem me - um va - de
 li metan - ge - re non - dum a - sce - dit ad Pa-trem me - um va - de
 re non-dum e - nim a-scen - di ad Pa - trem me - um va - de au-tem ad
 li metan - ge - re non - dum e - nim a-scen - di ad Pa - trem me - um va -
 non - dum e - nim a-scen - dit ad Pa - trem me - um va - de au -
 re metan - ge - re non - dum e - nim a-scen - dit ad Pa-trem me - um

115

1 et dic e - is a - scen -

3 au - tem ad fra - tres me - os et dic e - is a -

3 fra - tres me - os et dic e - is a - scen - do ad Pa - trem me -

4 de au-temad fra - tres me - os et dic e - is a - scen - do ad

5 - tem ad fra - tres me - os et dic e - is a - scen - do ad Pa - trem

6 va - de au-temad fra - tres me - os et dic e - is a - scen - do

121

H

1 do ad Pa - trem me - um et Pa-trem ve - strum et Deum me -

3 scen - do ad Patrem me - um et Deum me - um et Deum ve - strum et Deum me -

3 um et Patrem ve - strum et Deum me - um et Deum ve - strum

4 Pa - trem me - um et Pa-trem ve - strum et Deum me - um et Deum ve -

5 me - um et Patrem ve - strum et Deum me -

6 ad Pa - trem me - um et Pa-trem ve - strum et Deum me -

um et De-um ve - strum ve-nit Ma - ri - a Magda - le - ne an - nun-cians di - sci-pu - lis qui -

um et De-um ve - strum Ve - nit Ma - ri - a Magda - le - ne an - nun-cians di - sci - pulis qui -

ve - nit Ma - ri - a Magda - le - ne an-nun - ti - ans di - scipu - lis qui-a

strum ve - nit Ma - ri - a Magda - le - ne an-nun - ti - ans di-sci-pu -

um et De-um ve - strum ve - nit Ma - ri - a Magda - le - ne an - nun - ciанс di - sci-pu - lis

um et De-um ve - strum ve - nit Mari - a Mag-dal - e - ne

a vi - di Do - minum ethaec di cit mi - hi, haec di - cit mi - hi.

a vi - di Do - minum ethaec di - cit mi - hi, haec di - cit mi - hi.

vi - di Do - mi - num et haec di - cit mi - hi di - cit mi - hi.

lis qui - a vi - di Do - mi - num et haec di - cit mi - hi, di - cit mi - hi.

qui - a vi - di Do - mi - num et haec di - cit haec di - cit mi - hi.

qui - a vi - di Do - mi - num et haec di - cit mi - hi.